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Cechy produktu

Kod producenta
Wysokos¢
Zastosowanie
Amortyzacja
Antyzmeczeniowa
Antyposlizgowa
Antystatyczna esd
Azurowa

Ognioodpornos¢

" antracyt

braz

bordo

Wycieraczka do butow mata wejsciowa

potkole Perta Art

Kolor: Bordo, Wymiar: 50x75 cm,

link do produktu:

https://supermaty.pl/pl/maty-wejsciowe/wycieraczka-perla-art-113 26297.html#/kolor-bordo/wy

miar-50x75_cm

Cena: 66,79 PLN obrutto

Stan: Nowy

Inne kombinacje produktu:

Kolor
Szary
Szary
Szary
Szary
Szary
Szary
Brazowy
Brazowy
Brazowy
Brazowy
Brazowy
Brazowy
Antracyt
Antracyt
Antracyt
Antracyt
Antracyt
Antracyt
Bordo
Bordo
Bordo
Bordo
Bordo
Bordo

Informacje

Wymiar
90x150 cm
90x120 cm
50x75 cm
80x100 cm
90x250 cm
90x200 cm
80x100 cm
90x250 cm
50x75 cm
90x200 cm
90x150 cm
90x120 cm
90x150 cm
90x120 cm
80x100 cm
90x250 cm
50x75 cm
90x200 cm
50x75 cm
90x200 cm
90x150 cm
90x120 cm
80x100 cm
90x250 cm

cena brutto
321,15 PLN
258,67 PLN
89,18 PLN
191,76 PLN
535,54 PLN
432,71 PLN
191,76 PLN
535,54 PLN
89,18 PLN
432,71 PLN
321,15 PLN
258,67 PLN
321,15 PLN
258,67 PLN
191,76 PLN
535,54 PLN
92,87 PLN
432,71 PLN
66,79 PLN
324,60 PLN
240,83 PLN
193,97 PLN
143,79 PLN
401,72 PLN

Profesjonalna, skuteczna i efektowna wycieraczka Perta Art to pétkoliste wykonczenie

dedykowane miejscom uzytecznosci publicznej.

PM

10 mm
Wewnatrz
Nie

Nie

Tak

Nie

Nie

Nie


https://supermaty.pl/pl/maty-wejsciowe/wycieraczka-perla-art-113_26297.html#/kolor-bordo/wymiar-50x75_cm
https://supermaty.pl/pl/maty-wejsciowe/wycieraczka-perla-art-113_26297.html#/kolor-bordo/wymiar-50x75_cm

Obciazenia Srednie

Olejoodporna Nie
Redukcja zmeczenia Nie
Mrozoodporne Nie
Modutowa Nie
Rolka Nie
Ksztatt zaokraglony
Mata pralnicza nie

Opis produktu
Ta niezwykta mata wejsciowa pétkole obiektowa to profesjonalny produkt, ktéry dedykowany jest w miejscach publicznych o duzym natezeniu ruchu.Wykonane
z materiatu o ostrej strukturze doskonale usuwa wszelkiego rodzaju zabrudzenie czy kurz.

Pomimo nadmiernej eksploatacji, produkt zachowuje wszystkie walory uzytkowe, nawet po wielu latach. Specjalnie skonstruowany najazd uniemozliwia
podwiniecie sie podtogi i pozwala na swobodny przejazd wézkiem.

Wymiary: 75x50cm, 80x100cm, 90x120cm, 90x150cm, 90x200cm, 90x250cm



